SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 4/2023 - UTI-CRIS/GADMP-CRIS/CMPCRIS/IFGOIANO

EDITAL Nº 19 DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A)

SUBSTITUTO(A) NA ÁREA DE MATEMÁTICA DO IF GOIANO - CAMPUS CRISTALINA

ATO 04 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2023

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor(a) Substituto(a) na
área de Matemática do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO FINAL DAS
INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO NOMENOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

0038689-6 THAIGOR MOREIRA DE AZEVEDO DEFERIDA

0037847-7 LEIDER MARIANO DO PRADO INDEFERIDA

0037818-7 CRISTHIAN PIRES DA COSTA DEFERIDA

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor(a) Substituto(a) na área de Matemática

PORTARIA Nº 3138/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 24 DE AGOSTO DE 2023